平成 28 年１月 12 日

各 位

会 社 名 オ ー エ ス ジ ー 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 石川 則男

（コード : 6136 東証・名証 第一部）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役  園 部  幸 司

（ T E L . 0 5 3 3 - 8 2 - 1 1 1 3 ）

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 28 年２月 20 日開催予定の第 103 回定時株主総会においてご承認いただくことを前提

として、監査等委員会設置会社への移行を予定しておりますが、本日開催の取締役会において、同総

会に付議いたします取締役候補者を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏名 新役職 現役職

大沢 輝秀 代表取締役会長 代表取締役会長

石川 則男 代表取締役社長 代表取締役社長

櫻井 正俊 常務取締役 常務取締役

園部 幸司 常務取締役 常務取締役

遠藤  徹 常務取締役 常務取締役

大沢 伸朗 常務取締役 常務取締役

早坂 哲朗 常務取締役 常務取締役

大沢 二朗 常務取締役 常務取締役

吉崎 壽高 常務取締役 常務取締役

大沢 秀朗 常務取締役 常務取締役

２. 監査等委員である取締役候補者

氏名 新役職

中川 威雄 取締役 監査等委員（社外）

大沢 吾平 取締役  監査等委員

加藤 晃司 取締役  監査等委員

大森 宏幸 取締役  監査等委員（社外）

小野喬四朗 取締役  監査等委員（社外）

榊  佳之 取締役  監査等委員（社外）

３. 退任予定の監査役

氏名 現役職

大沢 吾平 常勤監査役

加藤 晃司 監査役

大森 宏幸 監査役（社外）

小野喬四朗 監査役（社外）

榊  佳之 監査役（社外）

※平成 28 年２月 20 日開催予定の第 103 期定時株主総会終結の時をもって任期満了により退任。

以 上